Van harte welkom

Algemene Ledenvergadering
10 mei 2022
Reuver



Agenda

Opening

Mededelingen en ingekomen stukken

-Keuringsseizoen 2022

3. Notulen najaar ledenvergadering 8 november 2021

4. Bestuursverkiezing

-Vacature Adrie van Oerle (ontstaan najaar 2021)
Voordracht door bestuur: Remco Zuidam (Swolgen)

-Vacature bestuurslid

Jaarverslag 2021

Financieel verslag 2021

Verslag kascontrole

Info Ledenraad

Info Fokkerijraad

10 Rondvraag

11. Sluiting

N

©CONOW




1. Opening

| "}i\ KW ‘ Royal Dutch SPOMtwg,

. Royal Dutch Sphri

|
Door interim voorzitter:
Remco Zuidam



2. Mededelingen &
iIngekomen stukken

* Mededelingen

* Ingekomen stukken




2. Mededelingen &
iIngekomen stukken
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« Keuringskalender 2022
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O
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10 mei
11 mei
31 mei

1 juni
7 juni
9 juni

> Algemene Ledenvergadering

> Thuiskeuringen

> Oefenavond vrij springen / bewegen (Panningen)
Opgave via secretariaat

> Ledenraad

> Fokkerijraad Dressuur

> Fokkerijraad Springen

> Stamboekopname/Hendrix competitie (Meerlo)

Fokkerijweek 2022 (Panningen)
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21 juni
22 juni
24 juni
25 juni

12 jull

> |lbop Springen

> |bop Dressuur

> Veulenkeuring (avond)

> Stamboekkeuring / Centrale keuring

> Pavo Cup selectie (Deurne)

3-6 aug > KWPN Kampioenschappen



Vastgesteld en goedgekeurd




4. Bestuursverkiezing

 Vacature Adrie van Oerle (ontstaan najaar 2021)
» Voordracht door bestuur:

Remco Zuidam (Swolgen)

bij goedkeuring tot het aannemen als bestuurslid, tevens aan te
stellen als voorzitter.

* Vacature bestuurslid




5. Jaarverslag 2021 ,. .

Binnenkort terug te lezen op de website van KWPN Limburg



Penningmeester: Monique van Summeren




ALGEMEEN
CONTRIBUTIE LEDEN
RENTE OPBRENGSTEN

2020
€ 4.012,85
€ 3,61

BIJDRAGE SECRETARIAAT/PENNINGMEESTER € 3.445,00

KOSTEN BESTUUR

KOSTEN SECRETARIAAT/PENNINGMEESTER
ALGEMENE KANTOORKOSTEN
BANKKOSTEN

MEDEWERKERS/KM VERGOEDING
FOKKERSAVOND

LEDENVERGADERING INCL. SPREKERS
OVERIGE ALGEMENE KOSTEN

RESULTAAT:

€ 7.461,46
€ 745,40
€ 2.250,00
€ 44,67
€ 292,25
€ 476,14
€

€

€ 848,79

+€ 2.804,21

2021
€ 5.399,73
€ 3,91
€ 3.445,00
€ 8.848,64
€ 1.200,35
€ 2.000,00
€ 638,04
€ 289,35
€
€
€
€

+€ 4.223,40



STAMBOEKKEURING / CENTRALE KEURING
SPONSOREN

INSCHRIJFGELDEN
STAMBOEKINSCHRIJVINGEN
THUISKEURING

FOKKERSPREMIE LVV

HUUR ACCOMMODATIE / FACILITEITEN
CATERING GENODIGDEN / MEDEWERKERS
DIVERSE HUUR

DIVERSE KOSTEN / MEDEWERKERS
FOKKERSPREMIE LVV

THUISKEURING

RESULTAAT:

2020
€
€ 1.218,70
€ 846,34
€ 185,02
€ 3.225,00
€ 5.475,06
€ 815,00
€ 617,90
€ 46,70
€ 162,97
€ 3.055,40

+€ 777,09

2021

€ 2.375,27
€ 409,94
€ -11,56
€ 3.190,00
€ 5.963,65
€ 738,00
€ 1.102,90
€ 568,00
€ 743,56
€ 3.183,27
€ 69,00

- € 441,08
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IBOP

VERGOEDING

HUUR ACCOMMODATIE / FACILITEITEN
CATERING IBOP

RESULTAAT:

€
€

- €

2020
805,56
993,8

188,24

2021
€ 635,78
€ 1.368,00
€ 670,14

- € 1.402,36
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RESULTAAT TOTAAL 2020 2021

ALGEMEEN € 2.804,21 € 4.223,40
KEURINGEN € 77709 -€ 441,08
IBOP -€ 188,24 - € 1.402,36
RESULTAAT: +€ 3.393,06 +€ 2.379,96
EIGEN VERMOGEN € 41.322,08 € 43.702,04

BALANSTOTAAL € 44.999,33 € 44.994,04



Incl. nieuw kascontrole lid




8. Info Ledenraad K PN

Begroting en jaarplan 2022 en jaarrekening 2020

1

« De conceptbegroting 2022 is in de Ledenraadsvergadering van 20 oktober
2021 gepresenteerd en toegelicht.

« De Financiéle Commissie heeft positief geadviseerd.
« Vervolgens is de conceptbegroting in de regio’s besproken.

« In de Ledenraadsvergadering van 14 december 2021 is de begroting
2022 en jaarplan 2022 definitieve vastgesteld door de Ledenraad.

« Een toelichting op de conceptbegroting 2022 is gepubliceerd in het KWPN
Magazine van november 2021.

« Definitieve goedkeuring van de jaarrekening 2020 was nog afhankelijk
van de accountantsverklaring van de NOW-subsidie die was aangevraagd

in 2020.
De Ledenraad heeft de jaarrekening 2020 goedgekeurd



Oprichting regio Belgié

« Op 17 december 2021 was de verkiezing en is het regiobestuur gekozen

« Vanuit regio Belgie wordt een lid voor de Fokkerijraad Dressuurpaard
afgevaardigd en een lid voor de Ledenraad

« Regio Belgié is per 1 januari 2022 van start gegaan




1

Samenstelling Ledenraad .l.,(,.. ,!:

« De Ledenraadscommissie evaluatie Fokkerijraden en Ledenraad heeft een
advies uitgebracht voor de samenstelling en grootte van de Ledenraad

« Het betreft een transitie van 36 naar 26 leden
« Per 1.000 leden wordt 1 Ledenraadslid afgevaardigd
« Per regio wordt het navolgende aantal Ledenraadsleden afgevaardigd:

Friesland 2
Groningen 1
Drenthe 2
QOverijssel 2
Gelderland 3
Flevoland 1
Utrecht 1
Moord-Holland 2
Zuid-Holland 2
Zeeland 1
Brabant 3
Limburg 2
Belgié 1
Tuigpaard 1
Gelders paard 1
JongKWPN 1

2

Totaal (7]

« Realisatie per 1 januari 2023



Livestreamen KWPN
stamboekkeuringen

« Livestreamen door ClipMyHorse en on demand terug kijken van de
stamboekkeuringen voor 2022 wordt collectief voorgezet

* De kosten komen voor 50% voor rekening van de regio’s
« Indien een regio sponsoren werft voor het onderdeel livestream, dan




9. Info Fokkerijraad
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« Benoeming merrie-/veulenkampioen CK
« Erkenning hengsten/preferentschap merrie

« Werkwijze stamboekkeuringen en centrale keuringen
(voorkeur Fokkerijraad en goedkeuring Algemeen Bestuur)

— Dressuur: centrale keuring (vrl. Keur en afvaardiging NMK)

— Springen: geintegreerde stamboekkeuring (stb. Ster, vrl. Keur en
afvaardiging NMK). Centrale keuring voor presentatie betere merries
en huldiging kampioen

« Genoomfokwaarden: hieromtrent wordt een apart communicatietraject
opgestart met fokkercafés, webinar en artikelen in het KWPN Magazine






11. Sluiting

Clinic Johan Hamminga

3 YouTube




